zz PROGRAM REGIONALNY W el B
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI Podlaskie

EUROPEJSKIFUNDUSZ | *  *
ROZWOJU REGIONALNEGO Faan

* ok

FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO

Dotyczy projektu nr WND-RPPD.04.01.00-20-002/11 pn. ,Wdrazanie elektronicznych ustug
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Wykonawcy
(uczestnicy zapytania)

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie

i
w ramach projektu

dostawe tablic pamiatkowych
,Wdrazanie elektronicznych ustug dla

ludnosci
wojewodztwa podlaskiego — czes¢ I, administracja samorzadowa”.

Informujemy, iz w odniesieniu do powyzszego zapytania ofertowego wptynety nastepujgce
pytania dotyczgce specyfikaciji:

Pytanie nr 1:

L,aby wifasciwie wyceni¢ ustuge wykonania i dostarczenia tabli, o ktérych mowa
w zapytaniu, prosze o odpowiedz na nastepujgce pytania:
1. czy plexi musi by¢ antyrefleksyjna czy zwykta?

2. czy dla wszystkich Panstwa beneficjentéw, wzoér grafiki na tablicy bedzie taki
sam?”

Odpowiedz na pytanie nr 1.1:

Plexi musi by¢ antyrefleksyjne.
Odpowiedz na pytanie nr 1.2:

Tak. Wzor grafiki bedzie taki sam (jednakowy) dla wszystkich tablic.
Pytanie nr 2:

~Zwracam sie z proshg, o wyjasnienie specyfikacji ramki aluminiowej. Czy rama ma
byc¢ szeroka w przedziale 1,5-2,5cm patrzgc od frontu, czy tez jej grubo$¢ (szerokosc
patrzac z boku) ma miec ten wymiar?”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamowienia — pkt. 3.2.1, podpunkt ¢) — podano szerokosc
patrzgc od frontu, OPZ nie okresla grubosci ramki.
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Pytanie nr 3:

,Czy jedna firma moze ztozy¢ dwie oferty o rbéznej specyfikacji? Chciatbym
zaproponowac 2 rozwigzania jesli chodzi o budowe ramki.”

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy nie dopuszcza skifadania ofert wariantowych. Oferta Wykonawcy
odpowiadaC¢ powinna specyfikacji tablicy pamigtkowej podanej w zapytaniu
ofertowym.

Pytanie nr 4:

~Wykonalibysmy ramki z profila OWZ, w zwigzku z tym plecy tablicy nie mogag by¢
z HDF, ktore nie miesci sie do prowadnic. Proponuje wykonac plecy tabliczek z PCV
1,5 mm z przodu zabezpieczenie folig antyrefleksyjng PCV 0,4 mm.”

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Dopuszczamy zaproponowane rozwigzanie, o ile tablica spetnia¢ bedzie postawione
w OPZ warunki dotyczgce zachowania trwatosci, z zastrzezeniem obowigzku
zastosowania plexi antyrefleksyjnej.



